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HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN 

Mine ÖZCAN         Halil SÜREK 

İSG Temsilcisi                         İSG Temsilcisi 

Uğur D. TURGUT  

Yönetim Temsilcisi 

Necat ACAR 

Üst Yönetim 

 

 

İMKB MTAL İSO 45001 HEDEFİ; eğitim ve öğretim hizmetlerini belirlenen hedeflere göre yerine 

getirirken okulumuz çalışanlarının ve paydaşlarının da iş sağlığını ve güvenliğini sağlayarak, devlet 

kurumları arasında örnek bir kurum olmak ve İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün kazanılmasını 

sağlamaktır. 

 

İMKB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi olarak; 

- Yürürlükte olan tüm İSG mevzuatı, düzenlemeleri ve standartlara uygun olarak olası risklere karşı, iş 

sağlığı ve güvenliği ile ilgili risklerin tespit edilmesi, tespit edilen risklerin fırsata çevrilmesi ya da 

ortadan kaldırılması, çalışanların ve öğrencilerin emniyetinin sağlanması ve kurumumuzdaki İSG 

sisteminin sürekli canlı tutulmasını, 

- İş Sağlığı ve Güvenliği konularında her türlü yapıcı fikre açık olduğumuzu, tüm çalışanların, 

öğrencilerin, ziyaretçilerin sağlıklarını ve güvenliklerini iyileştirmek amacıyla alınacak önlemlerin 

geliştirilmesi ve desteklenmesi için etkin katılımı teşvik ederek kurumda bir iş güvenliği kültürü 

oluşturulmasını, 

- Kurumda uygulanan İSO 45001 İSG Yönetim Sistemini sürekli iyileştirilmesini, 

- Çalışanların ve çalışan temsilcilerinin yönetim sisteminin tüm aşamalarında aktif katılımlarının 

sağlanmasını ve gerekli tüm hususlarda kendilerine danışılacağını taahhüt ederiz. 

Kurumumuzda çalışan personelimiz ve ekiplerimizin farkındalıklarını İSG eğitimleriyle artırır, Yönetim 

Sistemi ve yasal mevzuatın gerektirdiği kurallara uymalarını sağlarız. 

Sürekli iyileştirme için üst yönetim önderliğinde çalışan ve paydaşlarımızla beraber karşılaştığımız 

riskleri fırsata çevirir, belirlenen hedeflerimiz çerçevesinde duyarlı, modern ve güvenli bir okul ortamı 

oluşturarak “ RİSK ALMA, ÖNLEM AL” sloganı çerçevesinde örnek okul olmak için  çalışırız. 
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